
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/282/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/247/09 w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej  

Miasta i Gminy w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  

(Dz. U. z 2012 r., poz. 642 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXI/247/09 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Bierutowie, skreśla się § 10 ust. 1 pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2949


		2017-06-26T09:55:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




